
 PRECIOSA
Terra Intensive 

Lining

Z Á Ř I V É  I N T E N Z I V N Í  B A R V Y  U K R Y T É  V  K R Y S TA L U

Preciosa-Ornela.com

PRECIOSA Traditional Czech Glass
člen skupiny Preciosa

Preciosa, přední světový výrobce skla a křišťálu, svou produkcí celosvětově 
známých českých perliček a křišťálových kamenů, používaných v módním 
průmyslu, až po unikátní projekty osvětlení vytvořené pro luxusní hotely, 

královské paláce a jachty navazuje na tradici sklářského řemesla, 
která započala v Křišťálovém údolí již v 16. století. 



Oblíbenou kolekci zušlechtění PRECIOSA Terra Intensive jsme rozšířili 
o barevné průtahy PRECIOSA Terra Intensive Lining na perličkách.

Perličky PRECIOSA Terra Intensive Lining s výrazně barevnými průtahy 
osvěží každý design. Pestrý průtah ukrytý v krystalové sklovině vytváří jasně 

barevný výsledek s lesklým efektem díky čistému krystalovému sklu na povrchu. 
Transparentní povrch skla chrání a dává vyniknout intenzivním barvám průtahů. 

V paletě 11 pestrých odstínů naleznete žlutou, oranžovou, růžovou, magentovou, 
červenou, fialovou, modrou, limetkovou zelenou, mořskou zelenou, hnědou 

a čokoládově hnědou. Barvy průtahů odpovídají barevným odstínům kolekce 
PRECIOSA Terra Intensive v lesklé a matné variantě perliček.

Perličky PRECIOSA rokajl s číslem artiklu 331 19 001 představují paletu 
intenzivních průtahů PRECIOSA Terra Intensive Lining v nejoblíbenějších 

velikostech 11/0, 10/0, 8/0 a 6/0 s možností výroby i větších velikostí.

PRECIOSA Terra Intensive Lining
PRECIOSA rokajl

Číslo artiklu: 331 19 001
Velikosti:  11/0, 10/0, 8/0, 6/0 

                                                     

                                                                                                                           Barvy:

PRECIOSA Terra Intensive Lining

Z Á Ř I V É  I N T E N Z I V N Í  B A R V Y  U K R Y T É  V  K R Y S TA L U

08A86 Žlutý průtah 

08A91 Oranžový průtah

08A77 Růžový průtah

08A26 Magentový průtah 

08A98 Červený průtah 

08A28 Fialový průtah

08A38 Modrý průtah

08A54 Limetkově zelený průtah

08A18 Hnědý průtah

08A19 Čokoládově hnědý průtah

08A58 Mořský zelený průtah

Vlastnosti barevných průtahů PRECIOSA Terra Intensive Lining

1. Otěruvzdornost
Dekor je chráněn skleněnou vrstvou skla.

2. Světlostálost
Při běžném způsobu skladování a používání zušlechtěného zboží nedochází k barevným změnám 
či změně intenzity odstínů. Stálost barevných odstínů zůstává zachována.

3. Vliv kosmetických přípravků
Dekor při běžném používání odolává kosmetickým přípravkům na bázi alkoholů.

4. Vliv lidského potu
Laboratorní test umělým potem neprokázal negativní vliv potu na jednotlivé dekory.

5. Praní
Našité perličky je možné prát pouze ručně bez použití pracích prostředků max. na 40°C.

6. Navlékání
Při návleku nedošlo k oděru barvy v dírce, dekor zůstal zachován. Při návleku může dojít k mírnému 
zabarvení nití, což neznamená nekvalitní dekor.


